Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
Совет Рыбаловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с.Рыбалово							             21.04.2022        № 7А
								        2-го собрания 4–го созыва
Об отмене решения Совета Рыбаловского сельского поселения от 30.12.2021 №26 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»

В соответствии с протестом прокуратуры Томского района Томской области от 16.03.2022 №03/8-2022,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить решение Совета Рыбаловского сельского поселения от 30.12.2021 №26 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение».
2. Направить настоящее решение Главе Рыбаловского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение».

Председатель Совета поселения                                                       С.Б. Кухальский

Глава поселения (Глава Администрации)                                          А.А. Науменко